
 

AURATECH CZ s.r.o., Bolzanova 438. 506 01  Jičín, tel/fax. 493 522 141, www.auratech.cz  1/2 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
Datum vydání: leden 2012        Strana: 1/2 

AR 150 CA PRIMER 

 

 
 

Popis: AR 150 CA Primer je produkt na bázi organického rozpouštědla, vyvinutý k 

ošetření nepolárních a těžko lepitelných povrchů, jako jsou polyetylen, 

polypropylen, silikonové pryže nebo PTFE, aby bylo možné tyto materiály 

spojovat s AR kyanoakryláty. 

Použití AR 150 CA Primer poskytne vynikající pevnost na celé řadě 

problematických plastů. 
 
 

Použití: AR 150 CA PRIMER lze aplikovat pomocí namočené gázy nebo štětcem. 

Lehce přetřete dvakrát nebo třikrát povrch a nechte rozpouštědlo odpařit. 

Pokud je jen jedna část z obou spojovaných povrchů z nepolárního materiálu, 

naneste Primer jen na problematický povrch. Na druhý povrch (neošetřený 

Primerem) naneste lepidlo a oba povrchy spojte. Doba od aplikace Primeru do 

spojení s lepidlem by neměla překročit jednu hodinu. 
 
 

 

Fyzikální vlastnosti (v tekutém stavu) 
 

Chemická báze: alifatické rozpouštědlo 

Barva: čirá/ bezbarvá 

Viskozita: < 20 mPas 

Hustota: 0,68 g/cm³ 

Bod vzplanutí: -10 °C  DIN 55213 

Skladovatelnost: 1 rok při pokojové teplotě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.auratech.cz/


 

AURATECH CZ s.r.o., Bolzanova 438. 506 01  Jičín, tel/fax. 493 522 141, www.auratech.cz  2/2 

 

w thou  Pr mer 
 

w th Pr mer 5150 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
/m

m
 ²
 

TECHNICKÝ LIST 
Datum vydání: leden 2012        Strana: 2/2 

AR 150 CA PRIMER 
 
 
 

AR 400 na různých plastech 

smyková pevnost dle DIN EN 1465 
 

9 
 

8 bez Primeru 

7 
s Primerem AR150 

 

6 
 

5 

 

4 

 

3 

 

2 
 

1 

 

0 

    Polyethylen            Polypropylen Polyoxymetylen  

 

 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ 
Údaje udávané v tomto technickém listě, obzvláště návrhy ke zpracování našich výrobků,  se zakládají na našich nejnovějších znalostech a 
zkušenostech. Protože se však materiály mohou velmi lišit a nemáme vliv na pracovní podmínky, doporučujeme provést dostatečný počet 
pokusů pro zjištění vhodnosti našich výrobků. Za škody vzniklé na základě uvedených pokynů nebo na základě ústního projednání 

neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr nebo hrubá nedbalost. Údaje byly sestaveny pečlivě, přesto nezakládají právní nárok 
na odvolání. 
 

 

 

AURATECH CZ s.r.o. 

Bolzanova 438 
CZ – 506 01  Jičín         
Česká republika 

 
Provoz: Křižíkova 1099  
CZ – 506 01  Jičín 

Telefon: +420 493 522 141 
Fax:  +420 493 522 141 
Mobil:    +420 731 480 805 

E-mail:  obchod@auratech.cz 
Internet:www.auratech.cz 

 

http://www.auratech.cz/

